统一社会信用代码 91420100MABUXDKH67

经营范围
一般项目：以自有资金从事投资活动（除许可业务外，可自主依法经

营法律法规非禁止或限制的项目）

9、湖北高投产控投资股份有限公司

名称 湖北高投产控投资股份有限公司

类型 股份有限公司（非上市）

住所 武昌区中北路 9 号长城汇 T1 座 18 楼

注册资本 50,000 万元人民币

主要办公地点 湖北省武汉市武昌区中北路 227 号东信资本大厦 320 室

法定代表人 周爱清

统一社会信用代码 91420106MA4KXBPA3M

经营范围

资本运营、资产管理、投资；投资咨询（不含金融证券与期货咨询）；

财务顾问；依法投资产业投资基金、股权投资基金、并购基金等；

通过出让、兼并、收购等方式，进行资产重组；依法依规开展直投

业务。（不含国家法律法规、国务院决定限制和禁止的项目，不得

以任何方式公开募集和发行基金，不得从事吸收公众存款或变相吸

收公众存款，不得从事发放贷款等金融业务；依法须经审批的项目，

经相关部门审批后方可开展经营活动）

10、华泰资产管理有限公司-华泰优逸五号混合型养老金产品

名称 华泰资产管理有限公司

类型 其他有限责任公司

住所 中国(上海)自由贸易试验区博成路 1101 号 8F 和 7F701 单元

 9

注册资本 60,060 万元人民币

主要办公地点 上海市浦东新区博成路 1101 号华泰金融大厦 8 层

法定代表人 赵明浩

统一社会信用代码 91310000770945342F

经营范围

管理运用自有资金及保险资金，受托资金管理业务，与资金管理业

务相关的咨询业务，国家法律法规允许的其他资产管理业务。【依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

11、陈蓓文

名称 陈蓓文

身份证号码 3101091982

住所 上海市浦东新区

12、庄丽

名称 庄丽

身份证号码 3101101974

住所 上海市杨浦区

（三）本次发行对象与公司的关联关系及交易情况

本次非公开发行股票发行对象不包括发行人的控股股东、实际控制人或其控

制的关联人、董事、监事、高级管理人员、保荐机构（主承销商）及与上述机构

及人员存在关联关系的关联方，也不存在上述机构及人员直接认购或通过结构化

等形式间接参与本次发行认购的情形。

本次非公开发行股票发行对象及其关联方与发行人最近一年不存在重大交

易情况，目前也没有未来交易的安排。

三、本次发行前后公司前 10 名股东变化

（一）本次发行前公司前十名股东情况

本次非公开发行前，公司前十大股东的情况如下：

 10

序号 股东名称 持股数量（股）
持股比例

（%）

1 黄石汇智投资合伙企业（有限合伙） 293,190,042 56.13

2 江苏洛克电气集团有限公司 8,249,958 1.58

3 中国银河证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 1,558,550 0.30

4 李国风 1,436,093 0.27

5 UBS AG 1,077,075 0.21

6 朱锋 1,000,000 0.19

7 姚维舫 948,100 0.18

8 方正证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 864,500 0.17

9 贺碧凤 808,940 0.15

10 招商证券香港有限公司 777,355 0.15

合计 309,910,613 59.33

（二）本次发行后公司前十名股东情况

本次非公开发行股票的股份登记完成后，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股）
持股比例

（%）

1 黄石汇智投资合伙企业（有限合伙） 293,190,042 47.11

2
JPMORGAN CHASE BANK,NATIONAL

ASSOCIATION
8,691,621   1.40

3 江苏洛克电气集团有限公司   8,249,958 1.33

4
深圳市恒邦兆丰私募证券基金管理有限公司－恒

邦鸿源贰拾号私募证券投资基金
  7,482,993 1.20

5 湖北动能二号投资合伙企业（有限合伙） 6,972,789 1.12

6
财通基金－华泰证券股份有限公司－财通基金君

享永熙单一资产管理计划
6,372,449 1.02

7 湖北高投产控投资股份有限公司 6,207,482 1.00

 11

8
张家港锦泰金泓投资管理有限公司－张家港金锦

二期股权投资合伙企业（有限合伙）
5,102,040 0.82

9
重庆国恩投资有限责任公司－国恩恒久1号私募

证券投资基金
4,931,972 0.79

10
诺德基金－华泰证券股份有限公司－诺德基金浦

江120号单一资产管理计划
  4,591,837 0.74

合计 351,793,183 56.53

四、本次非公开发行股票对公司的影响

（一）对公司股本结构的影响

本次非公开发行完成后，公司将增加 100,000,000 股限售流通股，具体股份

变动情况如下：

股份类型

本次发行前 变动数 本次发行后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 股份数量（股） 比例

有限售条件

的流通股份
304,235,142 58.24% 100,000,000 404,235,142 64.95%

无限售条件

的流通股份
218,129,958 41.76% - 218,129,958 35.05%

合计 522,365,100 100.00% 100,000,000 622,365,100 100.00%

（二）对公司业务、资产和业务结构的影响

公司是以研发、生产制冷压缩机、商用制冷器具等为主要业务的大型企业集

团，同时还涉足压缩机电机、各类铸件的加工制造等领域。本次非公开发行募集

资金系围绕公司主营业务展开，公司的业务范围保持不变。本次非公开发行股票

不会导致公司主营业务发生变化，不涉及对现有业务及资产进行整合的情形。

本次非公开发行募集资金投资项目围绕公司主营业务生产及研发展开，符合

公司主营业务的发展方向，本次发行后公司业务结构不会发生重大变化。

 12

本次非公开发行募集资金投资项目系围绕公司主营业务开展，符合国家产业

政策及公司未来整体战略方向，具有良好的经济效益。

本次非公开发行募集资金投资项目成功实施后，公司业务布局更加完善，产

品序列进一步优化，业务规模持续扩大，提升公司盈利能力和核心竞争力；降低

资产负债率、增强公司抵御风险的能力，巩固公司的行业地位。本次发行将对公

司业务经营产生积极影响，对公司实现发展战略和股东利益最大化的目标具有重

要意义。

（三）对《公司章程》的影响

本次非公开发行完成后，公司注册资本和股本总额将相应增加，公司的股东

结构也将发生变化。公司将根据实际发行结果和股本的变化情况，对《公司章程》

中的相关条款进行调整，并办理工商登记手续。

（四）对公司治理和高管人员变动的影响

公司不会因本次非公开发行对高管人员进行调整，高管人员结构不会因本次